
UCHWAŁA NR 244/XXXII/2020 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego polegającej 

na wykonaniu i przekazaniu dokumentacji projektowej na „Opracowanie 
dokumentacji projektowo- wykonawczej dla zadania pn. Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 541 na odcinku od km 84+738 do km 86+048 na teranie miasta 
Sierpc” 

§ 2.  
Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie wykonanej 

dokumentacji projektowej ze środków budżetu Miasta Sierpc na rok 
2020 w wysokości 131 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy złotych). 

§ 3.  
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Miastem 
Sierpc a Województwem Mazowieckim. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: CAFAAB34-B2D2-4DEE-89B2-5F37EFE60BB8. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Michał Grabowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 15 lipca 2020, o godz. 16:35 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-03-11 09:34:46  


		2022-03-11T13:59:05+0100
	Dariusz Malanowski b973e298fdf10b47d91604d05dfc28169359d91e




